MS 201 C-M

STIHL M-Tronic

Indholdsfortegnelse

Krumtaphus, Cylinder, Lyddaemper ......cccrnnecennecinnecns 3
Oliepumpe, Kobling ... 6
TANKRUS et 9
Keededrevsdaeksel, H&ndbeskytter .......rconricnrrrcnnennn. n
TaendingSanlaeg et 13
SEArtaNOrdNING ceeeceeeeeie ettt et sess s sesaees 15

Handtagshus, Handtagsrer M-Tronic
Luftfilter, Kaburatordaeksel M-Tronic

Karburator 1145/21, 1145/25, C1Q-S272 c.cvvevrererrerrrrrnrrens 22
Veerktaj, Specialtilbehar ..., 25
MaSKiNNUMMEN ...t eseseesessseressseresseenenns 27
TilspaendingSMOMENTEr .....cccccreerecrierrieseiessieeesianes 29
TilspaendingSMOMENLEr ..ccvevereerrerieetessesesiessessssensees 31
Diverse smaremidler og fedt ..o 33
Pleje ProdUKLEr .. iessssssssessesssssssssssssas 35
STUAS oottt sttt 37
MonNtageVveerktd] ..o 39
Spaendebénd ..

MONTAGELT ettt eeessee e e es e

MONtAGEDOIE oo

INdSatsb@SNING .o

Teetningsplade .......
Indsats T20x125
Indsats T27x125
Slange 135 mm
Indstillingsleere
MONTAGEIBI .. naenes

MoNtageVaerkt@] @ ..vvieeeeereeeriereeeeneeeeesesseseessssssessssssesseees 61

STIHL

Reservedelsliste
01.06.2023

Denmark, dansk

MONLAGEKIOG weeverreerirrieieeeite it sse st sesen
Boltdrejer M8 ...t
Indsats DIN3124 SW 13

MONLAGEKIOG vttt nesaneen
Teendingsanleegstester ZAT 3 ..o 71
Teendingsanleegstester ZAT 4 ..o, 73
Indstillingsskive

MOMENNBGIE oot
MOMENLNBGIE oot
MOMENENBGIE oo sesesreeens
MOMENENBGIE oot
Klger (med profil nr. 3.1 + 4) oo 85
Monteringsbuk ... 87
Aftraeksanordning . esseeseseeseees 89
FlaNGE et ssssesssss st sssss st ssssssenes 91
SKrUELraekKer ...t saes 93
AFLEEEKKET oot 95
Attrezzo di posizionamento ...eceneeeeeereeseee e 99
Montagemuffe .. 101
ANSIAGSIISTE et 103

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Indholdsfortegnelse

Skruetraekker T27X150 ... sesseens 19
Montageveaerkt@jssaet AS ... 121
Skruetraekker T20 ... eeeees 123
Skruetraekker T27X150 ...c.vveneeneeeieeinecireeirenisesiseseseesesseenns 125
Indsats T20X140 ...t eesse s esseeeeees 127
Indsats SW 8, 1aNng e cesseessessssessessenns 129
INASEIINGSIEEIE oot 131

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Krumtaphus, Cylinder, Lyddsemper

L6700 132Gk L

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Krumtaphus, Cylinder, Lyddaemper

# Delnummer

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1145 020 2603

9531 003 0105

1129 792 5500

0000 988 5218

1145 0211701

1145 020 2902

1128 640 9100

9416 868 5631

1143 664 2400

1143 664 2402

9640 003 1180

1129 647 9400

1123 640 3800

0000 350 0536

9645 948 2470

1145 029 0500

1145 030 0400

9022 313 0680

1145 029 2302

1145 020 1202

1145 030 2005

1145 034 3001

9463 650 0900

1145 034 1501

1145 020 1200

1145 030 2001

4147 034 3003

Beskrivelse

Krumtaphushalvdel, bleeserside
Rullemuffe RH12x24,5x8,8
Basning

Studs

Afskaermning
Krumtaphushalvdel

Ventil

Nitte AK5,5x0,5x6,8
Kraveskrue M8

Kraveskrue M5

Simmerring BS12x20x4

Slange

Sugehoved

Tankl&g

O-ring 23x3

Pakning

Krumtapsaksel

Cylinderskrue IS M4x16
Cylinderpakning

Cylinder med stempel & 40 mm
Stempel @ 40 mm
Stempelring @ 40x1,2 mm
Fjederring C9x0,8
Stempelbolt 9x5,6x23
Cylinder med stempel @ 40 mm
Stempel & 40 mm

Stempelring @ 40x1,2 mm

Maeng-
de

1

2

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Indeholder

varer

3-5,12

3,8-12

22-25

23-25

24,25, 27,28

24,25, 28

Bemazerknin-
ger



Krumtaphus, Cylinder, Lyddaemper

# Delnummer

29

30

32

36

37

38

39

9512 003 2032

9022 3711020

1145140 0601

9022 341 0983

1129 664 0500

1145 656 7700

9022 341 0980

1145 007 1601

Beskrivelse

Nalekrans 9x12x10
Cylinderskrue IS M5x20
Lyddeemper

Skrue IS-M5x16
Barksted

Keedefanger
Cylinderskrue IS M5x16

Pakningssaet

Maeng-
de

1

4

Indeholder

varer

12,17, 20

Bemazerknin-
ger

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Oliepumpe, Kobling

0V-€L00-139-5bL L

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Oliepumpe, Kobling

# Delnummer

10

1

12

13

14

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1145 640 3200

1129 647 0600

0000 958 0407

0000 997 0617

1145 647 4800

9646 945 0160

9380 620 1090

1129 647 7000

1129 647 5701

9022 346 0658

1145 021 1100

1145 021 1102

9022 313 0660

1146 640 7102

1129 640 7101

9512 933 2270

1145 640 2010

1145 640 2011

1145 640 2050

1145 640 2051

1137160 2001

137162 0800

121162 3000

0000 997 5605

1123 648 6600

1129 007 1000

1129 6401900

Beskrivelse

Oliepumpe

Pumpestempel

Skive

Trykfjeder

Reguleringsbolt

O-ring 4x2

Rerformet passtift 2x10
Prop

Tilslutningsstykke

Skrue 1S-M4x12

Daeksel

Deaeksel

Skrue 1S-M4x12

Snekke

Snekke 3/8" Picco 7T
Nalekrans 10x13x13
Keededrev 3/8" Picco 6T
Kaededrev 1/4" 8T

Satz keededrev/snekke 3/8"Picco 7Z
Satz keededrev/snekke 1/4" 87
Kobling

Centrifugalveegt

Holder

Treekfjeder

Glideliste

Seet tandhjul/spaendeskrue

Spaendeskyder

Maeng-
de

1

1

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Indeholder

varer

2-9

31

31

17, 31

16, 20, 31

23-25

Bemazerknin-
ger

Carving



Oliepumpe, Kobling

# Delnummer Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-

de varer

29 | 1123 6641400

Trykstykke 1 |
30 |1123 664 2200 | Afskaermning 1 |

31 | 1145 893 5900

Anslagsliste | 1 | |

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Tankhus

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

0013ET024 SC



Tankhus

# Delnummer

1 | 1145 350 0812

3 | 1145 3514000
4 |1129 352 5500
5 | 1141358 7708

6 1145122 3900

8 |1145358 7704
9 | 1141989 0600
10 | 1145 358 7706
11 | 0000 350 5802
12 | 0000 350 0534
13 | 9645948 7734
18 | 0000 350 3522
19 | 1145 352 5501
20 | 11457915903
21 | 9022 313 0680
22 | 1145 793 3000
23 | 1145 793 3002
24 | 11451418600
25 | 9104 003 2960

26 (1145 352 3001

Beskrivelse

Tankhus
Isoleringsplade
Klemstykke
Slange
Vinkelstuds
Slange
Gennemfering
Slange
Tankventilation
Tanklag

O-ring 25x3,5
Sugehoved
Klemstykke
Anslagsdeemper
Cylinderskrue IS M4x16
Glider

Glider

Slange

Skrue P4x10

Afskaermning

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer

3-6,8-13,18

Bemazerknin-
ger

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

10



Kadedrevsdaeksel, Handbeskytter

1¥-8000-139-G¥1 |

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Kaededrevsdaeksel, Handbeskytter

# Delnummer

10

1

12

13

14

15

16

1145 640 1701

1145 640 1704

1120162 5200

1129 640 5000

9378 543 2220

0000 995 0800

1123 648 6600

1129162 7800

1145160 5400

1145162 6600

1145162 7900

1145 790 9101

1128 160 5000

9460 624 0400

1145 648 7700

9104 003 3004

Beskrivelse

Keededrevsdaeksel
Keededrevsdaeksel
Bolt

Indleeg

Keervstift ISO8741-4x40

Brystmetrik M8
Glideliste
Bladfjeder
Bremsebéand
Anslag
Treekfjeder
Handbeskytter
Arm

L&seskive 4
Daeksel

Skrue IS P4x14

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer
2-13

3-6

Bemazerknin-
ger

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

12



Teaendingsanlaeg

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

16,17,18,19

1145-GET-0020-A0

13



Teaendingsanlaeg

# Delnummer

10

1

12

13

14

15

1145 400 1201

0000 955 0802

1145 0211700

1145 400 4713

1145 400 4702

0000 998 0604

0000 405 1007

1130 448 1201

9022 341 0710

9022 313 0633

0000 400 701

Beskrivelse

Svinghjul
Brystmatrik M8x1
Afskaermning
Styreapparat
Styreenhed
Torsionsfjeder
Teendkabelsko
Kabelholder
Skrue 1S-M4x20
Skrue IS-M4x8

Teendrer NGK CMR6H

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer

10-12

10 -12

Bemazerknin-
ger

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

14



Startanordning

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

0013ET032 SC

15



Startanordning

# Delnummer

10

1

12

13

14

16

1145 080 2100

1145 080 1800

1110 084 9102

1123190 0600

9104 003 2960

1123195 0400

1125195 7200

0000 958 0923

1118 195 3500

0000 190 3409

0000 195 8205

0000 930 2208

0000 930 2211

0000 195 7001

1145 084 7800

9022 313 0680

9074 477 4130

1145 967 1503

Beskrivelse

Bleeserhus med startanordning
Bleeserhus

Basning

Returfjeder

Skrue P4x10

Snorhjul

Startpal

Skive

Fjeder

Handtag ElastoStart @ 3 mm
Startsnor & 3x750 mm
Startsnor @ 3 mm x 30,5 m
Startsnor @ 3 mm x 60,8 m
Kappe

Segment

Cylinderskrue IS M4x16
Skrue IS P5x16

Typeskilt MS 201 C

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer
1-12

2

10,1

Bemazerknin-
ger

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

16



Handtagshus, Handtagsrer M-Tronic

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1145-GET-0047-A0

17



Handtagshus, Handtagsrer M-Tronic

# Delnummer

1 | 11457901027
3 | 0000 967 7247
5 | 1145 440 3005
6 | 1145 440 3003
7 | 9022 319 0340
8 | 0000 989 0813
9 11450211703
10 | 9104 003 0410
1 |1125 7912810
12 |1145 647 9101
13 |1145 7911701

15 | 9074 478 4425

16 |1137 791 3101
17 |1145 790 8302

18 | 1145 790 9901

19 |[1145 791 3101
20 | 1145790 8303
21 | 1145 790 9902
22 1145 790 3800
23 | 9074 477 4130
24 | 9022 313 0679
25 | 9104 003 3004
26 |1129 7916100
27 |1145 4421605

28 1145182 0903

Beskrivelse

Handtagshus

Advarsel piktogram MS
Labelbundt
Kabelbundt

Skrue IS-M3x8
Regnbeskyttelsesmuffe
Afskaermning

Skrue P3x6
Anslagsdeemper
Gennemfaring
Handtagsrer
Cylinderskrue IS P6x19
AV-system normal:
Fjeder

AV-fieder
Vibrationsdeemper
AV-system hard:
Fijeder

AV-fieder
Vibrationsdeemper
Lejeprop

Skrue IS P5x16

Skrue IS-M4x16

Skrue IS P4x14

Skrue

Kontaktfjeder

Tilspeendingsaksel

Maeng-
de

1

1

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Indeholder

varer

3

Bemazerknin-
ger

18



Handtagshus, Handtagsrer M-Tronic

# Delnummer

29

30

31

32

33

34

35

36

1145182 0801

1145182 1003

1129182 4500

1145185 1905

1145182 1505

1145 791 0601

1145 790 8101

1145 791 5901

Beskrivelse

Lasegreb
Gasarm
Torsionsfjeder
Startstangsystem
Gasstangsystem
Handtagsdel
Sikring

Anslagsdeemper

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer

Bemazerknin-
ger

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

19



Luftfilter, Kaburatordaksel M-Tronic

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

20

1145-GET-0050-A0



Luftfilter, Kaburatordaeksel M-Tronic

# Delnummer

1 | 1145140 4403
2 | 1145140 4401
3 | 90225001093
4 | 1145120 4101

5 | 9645 9457444
6 | 11451410903
7 11451401903
9 | 1137140 9200
12 |1145120 0621
14 | 1145120 0625
15 |1145 353 7000
17 | 9022 313 0660

18 (1145140 2502

Beskrivelse

Luftfilter
Luftfilter, fleece
Skrue 1S-M5x44
Stoppotte

O-ring 4x1,5
Filterbund
Kaburatordaeksel
Lukning
Karburator 1145/21
Karburator 1145/25
Afskaermning
Skrue 1S-M4x12

Manifold

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer

Bemazerknin-
ger

USA, CDN

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

21



Karburator 1145/21, 1145/25, C1Q-S272

0v-1900-139-GF L1

0

O\ /™
ANA \ WA

g

G 7:
L Lol

0

I\

-

Og () J\/
A8
v /M, ﬂ%%/r

_
10
¢

_
o
S

22

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Karburator 1145/21, 1145/25, C1Q-5272

# Delnummer

1 | 1145120 0621

2 | 1145120 0625

3 |1145120 0612

4 | Z000O 018 ZOOO
5 1145122 3000
6 11251215000
7 |1120121 9200
8 |0000122 7101
9 1145129 0900
10 | Z010 015 AO13
11 | 1145121 4700
12 | 1145126 0700
13 | 9646 945 0490
14 |1120122 6601
15 | 11231217800
16 |1129121 4800
17 | 1123129 0905
18 | 1145120 2601
19 |[1120122 7800
20 |1145121 3501
21 | 4132122 6600
22 | 1145122 3202
23 1145123 0801
24 (1145122 3203

25 | 1145121 6602

Beskrivelse

Karburator 1145/21

Karburator 1145/25

Karburator C1Q-S272B

Indsugningsnal
Fijeder
Indstremningsreguleringsarm
Aksel

Skrue
Reguleringsteetning
Reguleringsmembran
Reguleringsmembran
Reguleringsdeeksel
O-ring 7x1,5
Kraveskrue

Si

Pumpemembran
Pumpetaetning
Pumpedaeksel

Skrue m. linsehoved
Drevlingsarm
Kraveskrue
Torsionsfjeder
Stoparm
Torsionsfjeder

Arm

Maeng-
de

1

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Indeholder
varer
4-10,12 - 31, 33,
34
4-911-30, 32 -
34
4-911-30, 32 -
34

Bemazerknin-
ger

23



Karburator 1145/21, 1145/25, C1Q-5272

# Delnummer

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

1145121 6603

1139122 7101

11451411801

1145 430 1001

9076 478 0210

0000 120 5104

0000 120 511

0000 121 2301

0000122 7103

Z010 003 KO21

1145 007 1700

Beskrivelse

Arm

Skrue

Hylse

Koblingsapparat

Skrue a2, 5x16

Magnetventil

Magnetventil

Holder

Skrue

Seet teetninger og membraner

Saet karburatordele

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer

9,10, 16,17

9,1,16,17

Bemazerknin-
ger

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

24



Vaerktej, Specialtilbehor

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

r1”__ II—,'a_
AY AN \

2

1145-GET-0015-A0

25



Vaerktej, Specialtilbeheor

# Delnummer Beskrivelse Maeng-

de

1145 890 1401 Veerktojssaet

1 |0000 890 3402 |[Kombinggle

2 | 08123701000 Skruetreekker T27x120x70
3 | 0000 8910810 [ Veerktejstaske

5 | 1145 893 5900 Anslagsliste

6 | 1110 893 4000 Fileleere

1

1

Indeholder

varer

1-3

Bemazerknin-
ger

Reservedelsliste MS 201 C-M, 01.06.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

26



